
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 27/2016 

De 12 de fevereiro de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito Municipal 

de Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Atribuir  a servidora do emprego permanente de 

“FARMACEUTICA”, TATIANE SIMPLICIO SEZEFREDO VIEIRA, RG.447881905, 

CPF.374.159.038-03, a gratificação de 70 % (setenta por cento), sobre o seu valor fixo de 

referência, pelos serviços prestados, respondendo pelo “Conselho de Vigilância Sanitária” 

do Município de Nova Aliança, como responsável da fiscalização ativa e decisão final, 

com permanência, completando a carga horária de 8 horas diárias, compensadas com 

horas extras.  

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 12 de fevereiro de 2.016. 

 

 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
Vanderlei Passarini 

Sup. R Humanos 

 



 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 


